
 

2022 年１月 28 日 

 

各 位 

会 社 名  株式会社ハンズ 

（コード番号 5077 TOKYO PRO Market） 

代表者名  代表取締役社長 長島 宏 

問合せ先  取締役管理本部長 中島 衞 

T E L  03-5778-9188 

U R L  http://www.kkhands.co.jp/ 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market の上場承認のお知らせ 

 

株式会社ハンズ（本社：東京都渋谷区 代表取締役社長：長島 宏、以下「当社」）は、本日 2022 年

１月 28 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：山道裕己）より、当社

株式の TOKYO PRO Market への上場を承認されましたことをお知らせいたします。これもひとえに、

皆様方のご厚情、ご支援、ご指導の賜物と心から感謝申し上げます。 

 

今後とも、建設現場でより一層質の高いサービスを提供し業界の発展に貢献すると共に、お客様にも

喜んでいただける仕事をし、共に成長して参る所存です。皆様におかれましては、引き続き変わらぬご

支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、当社株式の上場は、2022 年 2 月 17 日（木曜日）を予定しております。 

 

 詳細につきましては、株式会社東京証券取引所の WEB サイト（https://www.jpx.co.jp/）又

は、当社 WEB サイト（http://www.kkhands.co.jp/ir.html）をご覧ください。 

 

以 上 


